Osasco, onde se encontram instaladas as FARMÁCIAS DE PSICOTRÓPICOS / DE 
ALTO CUSTO e UNIDADE DE DISPENSAÇÃO LOCAL DA ATENÇÃO BÁSICA 
com data retroativa a 08 de novembro do ano em curso, pelo período de 36 (trinta e seis) 
meses, ao valor mensal de R$ 20.475,00 (vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco 
reais). 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 19 de novembro de 2020. 

ESTEVAM ANDRÉ ROBLES JUHAS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

88/2020  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SEREL 
CONTRATADA: FERNANDA R. C. DOS ANJOS COMERCIO E SERVIÇOS 
CNPJ: 33.408.537/0001-44 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA AS DEMANDAS DA SEREL  
ASSINATURA: 19/11/2020 
VALOR: R$ 1.844,00 (HUM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS) 
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS 

PROCESSO nº. 11.149/2020 
NOTA DE EMPENHO nº 25230/2020 
DL nº. 86/2020  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SA 
CONTRATADA: GRAFICA KARINA LTDA 
CNPJ: 46.463.907/0001-98 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCESSOS GRAFICOS PARA

[...]

REFORMA DO CALÇADÃO DE OSASCO, LOCALIZADA NA 

RUA ANTÔNIO AGÚ – CENTRO, OSASCO/SP, pela CONTRATADA, conforme 

condições, exigências e especificações, constantes do Edital de Concorrência nº 

004/2020 e seus anexos e na Proposta Comercial da CONTRATADA às fls. 

2.312/2.321; Valor de: R$ 27.631.593,07 (vinte e sete milhões, seiscentos e trinta 

e um mil, quinhentos e noventa e três reais e sete centavos); Vigência de: 10 (dez) 

meses. 

Processo: 06.611/2014; Termo de Aditamento nº 179/2020, do 

Contrato nº 095/2014; Locatário: Município de Osasco/Secretaria de 

Administração; Locadores: GILBERTO PREBIANCHI SANCHEZ E 

REGINA BAIER SANCHEZ;